Le prix d’adjudication de chacun de ces immeubles sera payable immédiatement après l’adjudication soit 
comptant soit par mandat poste, mandat bancaire ou chèque visé libellé à l’ordre de VILLE DE REPENTIGNY.

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0664-53-6343-0-000-0000
CHOQUET, LISE
Taxes: 8 512,84 $ + frais 

Le lot numéro UN MILLION SEPT CENT CINQUANTE MILLE SIX CENT 
SOIXANTE-QUINZE (1 750 675) 
Adresse : 143, boulevard Claude-David, Repentigny, Québec, J6A 3C5

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0665-50-5928-2-000-0000
KIKUAKA, N’LANDU
NSONA, MARIE-FRANCE
Taxes: 13 927,45 $ + frais

Le lot numéro UN MILLION SEPT CENT CINQUANTE ET UN MILLE HUIT 
CENT QUARANTE-SIX (1 751 846) 
Adresse : 87, rue Laforest, Repentigny, Québec, J6A 3J9

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0667-63-1820-4-000-0000
SUCCESSION DENIS FOURNIER
Taxes: 2 780,85 $ + frais   

Le lot numéro DEUX MILLIONS QUATRE-VINGT-DIX-SEPT MILLE DEUX 
CENTS (2 097 200) 
Adresse : 236, boulevard Lacombe, Repentigny, Québec, J5Z 3C5

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0667-79-6093-9-000-0000
NAVARRO REZA, MARIA DEL 
CARMEN
NAVARRO REZA, VIOLETA 
ADRIANA
Taxes: 10 464,70 $ + frais 

Le lot numéro DEUX MILLIONS QUATRE-VINGT-DIX-SEPT MILLE QUATRE 
CENT CINQUANTE-CINQ (2 097 455) 
Adresse : 88, rue Léveillé, Repentigny, Québec, J5Z 2G4

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0669-63-6128-3-000-0000
VAILLANCOURT-ISABELLE, ADAM
SAVOIE, EUGENIE
Taxes: 7 508,79 $ + frais  

Le lot numéro DEUX MILLIONS CENT UN MILLE TRENTE-SEPT (2 101 037) 
Adresse : 242, boulevard J.-A.-Paré, Repentigny, Québec, J5Z 3Y4

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0670-93-2112-6-000-0000
PETROCCO, WALTER
POLIFRONI, ROSETTA
Taxes: 24 587,38 $ + frais 

Le lot numéro TROIS MILLIONS QUATRE CENT TRENTE-NEUF MILLE NEUF 
CENT SOIXANTE-DIX-HUIT (3 439 978) 
Adresse : 702A à 702C, boulevard Le Bourg-Neuf, Repentigny, Québec, 
J5Z 5G8

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0766-77-0744-7-000-0000
GUITARD, ERIC
FAFARD, GESSIKA
Taxes: 10 843,39 $ + frais 

Le lot numéro DEUX MILLIONS CENT QUARANTE-QUATRE MILLE NEUF 
CENT SOIXANTE-HUIT (2 144 968) 
Adresse : 381, rue Gélinas, Repentigny, Québec, J6A 5M7

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0767-31-1692-2-000-0000
TRUDEL, MARIE-JOSEE
Taxes: 9 992,22 $ + frais 

Le lot numéro DEUX MILLIONS CENT QUARANTE-SEPT MILLE CINQ CENT 
QUATRE-VINGT-QUATORZE (2 147 594) 
Adresse : 186, rue Gauthier, Repentigny, Québec, J6A 4P4

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0769-30-5749-4-000-0000
GENDRON, ANICK
Taxes: 8 227,51 $ + frais  

Le lot numéro DEUX MILLIONS QUATRE-VINGT-DIX-HUIT MILLE CINQ 
CENT VINGT (2 098 520) 
Adresse : 137, rue Ricard, Repentigny, Québec, J5Z 3H2

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0769-77-7964-8-000-0000
LECLERC, GENEVIEVE
Taxes: 9 287,41 $ + frais 

Le lot numéro DEUX MILLIONS QUATRE-VINGT-DIX-NEUF MILLE CINQ 
CENT QUARANTE-DEUX (2 099 542) 
Adresse : 153, rue Gabana, Repentigny, Québec, J5Z 3G1

Matricule Désignation de l’immeuble
Nom
0770-46-7995-5-000-0000
BLAISE, YVANS
BLAISE, JEAN VILAIRE 
BLAISE, MARIE CHRISTINA
Taxes: 44 023,72 $ + frais